（様式２）

第  号

平成２８年 月 日

一般財団法人 放送大学教育振興会

理事長  吉川 弘之 殿

大 学 名

学長  氏 名     印

平成２８年度放送大学教育振興会助成金の交付申請について

 平成２８年３月１８日付け放振総第１２号において、通知のありました標記のことに

ついて、下記のとおり申請いたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

平成２８年度放送大学教育振興会助成金交付申請一覧

研究・事業代表者の

部 局 名 ・ 職 名

研究・事業代表者の

氏 名

研究課題 /事業課題

計   件

（欄が不足する場合等は別葉でも可。）